
UCHWAŁA NR XXXI/263/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Hajnowskiego Rada Gminy Hajnówka 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych: odcinek drogi lokalnej od miasta Hajnówka do miejscowości 
Sacharewo obejmujący działki o nr geod: 566/4, 567/2, 570/4, 582/6 i 583/12, obr. Wierzchowskie. 

2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiacej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1333FD-1D46-4AC8-B828-9C0D7F9E9758. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/263/22

Rady Gminy Hajnówka

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1333FD-1D46-4AC8-B828-9C0D7F9E9758. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

